Eaasingwpid°,f  Dunelmensi  episcopo,salutem  et  fraterne  caritatis  sincerimum 
prevented1'  incrementum.  Negligere  non  possumus  quin  vestram 
thep<?onSs-m  excitemus  prudenciam  dum  jura  nostre  Eboracensis  ecclesie 

Per  vestros  nrinistros  conspicimus  prejudicialiter  mutilari. 
Conferendo  quippe  vobiscum  personaliter,  vobis  alias 
ostendimus  et  per  discretes  viros,magistros  H.,archidiaconum 
Richemundie,  et  Thomam  de  Eadbirbury,  canonicum  Ebora- 

censem, vobis  iterate  nichilominus  intimavimus  quod  magister 

Alanus  de  Esingwald',  officialis  vester,  ecclesie  nostre  per- 
secutor acerbus,  mandatis  officialis  curie  nostre  Eboracensis 

non  paret  more  solito  in  citacionibus  et  execucionibus  facien- 
dis,  in  causis  eciam  per  appellacionem  ad  curiam  nostram 
legitime  devolutis,  et  de  hiis  que  causas  ipsas  contingunt,  et 
qualiter  idem  officialis  vester  nedum  impedit  a  consistorio 
vestro  nostram  curiam  appellantes  quominus  appellaciones 
suas  debite  prosequantur,  set  eos  minis  afficit  et  terroribus  adeo 
quod,  nisi  ab  appellacionum  suorum  prosecucione  desist  ant, 
fines  vestre  diocesis  ob  incarceracionis  timorem  exire  cogun- 
tur,  sicque  terrentur  alii  ipsam  curiam,  que  est  gradu  superior, 

*A  similar  licence  was  granted  at  the  Nativity  of  the  B.V.  (Sept.  8, 
Kirkeby    in    Kendale,    on    an    un-  1294) ;     and  on  17  kal.   Dec.,   5th 

named' day    (possibly    March    30,  year  (Nov.  17,  1290),  for  the  canons nos.  1005,  1321),  in  the  ninth  year,  of  Hextildesham. 
for  the  same  monks  till  the  feast  of 
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appellare,  quin  pocius  per  dictum  officialem  hoc  per  vestram 
diocesim  puplice  inhibetur  contra  tradiciones  canonicas  et 
juris  communis  observanciam,  ut  cernitis,  manifestam. 
Miramur  itaque  in  immensum  quod  vos,  qui  ecclesie  nostre 
juramento  astricti  eratis  in  minoribus  constituti,  ac  in  con- 
secracione  vestra  postea  professionis  vinculo  forcius  obligati, 

has  injurias  sub  connivencia  toleratis  (sic).  Caram  fraterni-  Prays  the 
tatem  vestram,  igitur,  amicabiliter  requirimus  et  rogamus  bp?yto  see .  .  ,     '         ,—     .    , .  -1  ......  ,  the  orders  of 
attente  quatmus  prefato  officiali  vestro  velitis  injungere  quod  the  court  at 
mandatis  curie   nostre   Eboracensis    pareat    de  cetero,  utobe^elf 
tenetur ;  cohibentes  eundem  absque  dissimulacione  qualibet 
ab  injuriis  suprascriptis,  in  quo  saluti  proprie,  si  sinum  con- 
sciencie  intraveritis,  prospicere  poteritis  vestro  pariter  et 
honori.     Quid  autem  super  hiis  facere  decreveritis  nobis 
rescribi  poscimus  per  presencium  portitorem.     Valeat  vestra 
cara  fraternitas  per  tempora  prospera  et  longeva.     Dat.